平成１９年３月２０日

各  位

                                           会 社 名  大 東 港 運 株 式 会 社

                            代表者名 代表取締役社長  曽 根 好 貞

                                           （ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ９３６７）

                               問合せ先 取 締 役     中 丸 英 実

                                           電話番号  ０３－５４７６－９７０１

役員の委嘱業務変更のお知らせ

  当社は、平成１９年４月１日付役員の委嘱業務変更を実施いたしますのでお知らせいたします。

                                          記

１．役員の委嘱業務変更
      新  委  嘱  業  務    氏         名     旧 委 嘱 業 務

 代表取締役社長

 取締役
 経営企画部、管理部担当

取締役

大阪支店担当

  曽 根 好 貞

 中 丸 英 実

 敦 賀 照 光

代表取締役社長

経営企画部担当

 取締役

管理部担当

取締役

  大阪支店長

以  上